
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1119

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2022

N° do Processo: 260

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS: CIMENTO ASFÁLTICO DE PETRÓLEO TIPO CAP 50/70 E
EMULSÃO ASFÁLTICA RR - 1C, PARA FABRICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA PARA EXECUÇÃO DE
TAPA BURACOS E OBRAS DE RECAPE NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-
PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1119/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-insumos-cimento-asfaltico-de-petroleo-tipo-cap-5070-e-emulsao-asfaltica-rr-1c-para-fabricacao-de-massa-asfaltica-para-execucao-de-tapa-buracos-e-obras-de-recape-nas-vias-publicas-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO 66/2022 – PMB

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 29/08/2022 ás
08h:30min, no portal de compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br, a
licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE INSUMOS: CIMENTO ASFÁLTICO
DE PETRÓLEO TIPO CAP 50/70 E EMULSÃO ASFÁLTICA RR - 1C, PARA FABRICAÇÃO DE
MASSA ASFÁLTICA PARA EXECUÇÃO DE TAPA BURACOS E OBRAS DE RECAPE NAS VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital poderá ser feita nos
sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.com.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também
no departamento de Licitações da Prefeitura.

Bandeirantes-PR, 21 de julho de 2022

Rafael Henrique Enéias Marinho
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
PARTE I: https://www.youtube.com/watch?v=xQFtsv8oLyw
PARTE II: https://www.youtube.com/watch?v=7ppt7rkLCho 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 10° TERMO ADITIVO Baixar

12/06/2024 00:00:00 9° TERMO ADITIVO Baixar

19/03/2024 00:00:00 7º TERMO ADITIVO Baixar

06/02/2024 00:00:00 6° TERMO ADITIVO Baixar

26/09/2023 00:00:00 ADITIVOS Baixar

23/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

28/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

28/07/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=xQFtsv8oLyw
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/199204490f771ac4128242cb08358768.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b8ab3fb062854b9a6d0eb459898a589.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbcef5807a71426ce1380386ae6175e7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2db7f63aa1f6c00510053903fde4eb8c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd88b63f654f68e7099da69acefafdee.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/171994ca92e153bba2b5a322615e5e7c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db3f15dfd620b183dea50c1e08cc08d9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a39d1d1e302f10e4c0798f356c6d4728.pdf

